MOVIMENTO DE EDUCAÇÃO PROMOCIONAL DO ESPÍRITO SANTO

RESULTADO PRELIMILAR DO PROCESSO SELETIVO

O Presidente do Movimento de Educação Promocional do Espírito Santo – MEPES, Sr. Darci

Schaefer, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo

regido pelo Edital nº 011/2025, destinado à contratação e/ou cadastro de reserva para os cargos de

Servente Hospitalar e Lavadeira para atuação no Pronto Atendimento Adauto Gonçalves Pessine.

A lista com os(as) candidatos(as) classificados(as) e convocados para a etapa de entrevista também

encontra-se disponível para consulta no site oficial do MEPES (www.mepes.org.br) e no mural da

unidade correspondente.

Informamos que a convocação para a entrevista referente à vaga de Servente Hospitalar foi

retificada para incluir o nome da(o) candidata(o) ROSÂNGELA RIBEIRO WANDERMUREM,

que, por equívoco, não constava na lista anteriormente divulgada.

Solicitamos que a(o) candidata(o) compareça à entrevista conforme as orientações já estabelecidas

no edital de convocação.

Pedimos desculpas pelo transtorno e agradecemos pela compreensão.

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA ENTREVISTA:

CARGO: SERVENTE HOSPITALAR

NOME OBSERVAÇÃO

ITILA DE OLIVEIRA SILVA CONVOCADA PARA ENTREVISTA

EMANUELLE APARECIDA CRUZ DE

SOUZA
CONVOCADA PARA ENTREVISTA

ROSÂNGELA RIBEIRO

WANDERMUREM
CONVOCADA PARA ENTREVISTA

CARGO: LAVANDEIRA

NOME OBSERVAÇÃO

JOYCE KOPPE DE OLIVEIRA CONVOCADA PARA ENTREVISTA

ADRIANA DOS SANTOS TERRA

FERNANDES PORTO
CONVOCADA PARA ENTREVISTA

JOELMA DE AQUINO KOPPE

CARVALHO
CONVOCADA PARA ENTREVISTA

As entrevistas serão realizadas presencialmente no Pronto Atendimento Adauto Gonçalves

Pessine, no dia 12 de AGOSTO de 2025, com início às 13H.

Darci Schaefer

Presidente do MEPES

CNPJ: 27.097.229/0001-42 Site: www.mepes.org.br E-mail: mepes@mepes.org.br
Reconhecimento de Utilidade Pública pelo Decreto Federal n.º 94083 de 10 de março de 1987.

Processo nº MJ – 31093/71
R. Costa Pereira, 129 – Fone/Fax (28) 3536-1151 – Cx. Postal 35 – Cep: 29230-000 – Anchieta – ES – Brasil

http://www.mepes.org.br/
http://www.mepes.org.br/
mailto:mepes@mepes.org.br

		2025-08-14T07:54:06-0300
	DARCI SCHAEFER:01542078709